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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 202/16-20
ВТОРНИК
18 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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16:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.76 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за амнестија, по скратена постапка;
Поднесен од: Емилија Александрова, Фросина Ташевска Ременски, Зеќир Рамчиловиќ, Мухамед Зеќири, Горан Мисовски, Весел Мемеди, Соња Мираковска, Снежана Калеска Ванчева, Нола Исмајлоска, Јован Митрески, Владанка Авировиќ, Артан Груби, Бранко Маноиловски, Агим Шаќири, Павле Богоевски, Ирена Стефоска, Чедомир Саздовски,  Далибор Богдановски, Костадин Ацевски, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати.


16:50 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.114 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:

	1.
	Предлог на закон за амнестија, по скратена постапка;
Поднесен од: Емилија Александрова, Фросина Ташевска Ременски, Зеќир Рамчиловиќ, Мухамед Зеќири, Горан Мисовски, Весел Мемеди, Соња Мираковска, Снежана Калеска Ванчева, Нола Исмајлоска, Јован Митрески, Владанка Авировиќ, Артан Груби, Бранко Маноиловски, Агим Шаќири, Павле Богоевски, Ирена Стефоска, Чедомир Саздовски,  Далибор Богдановски, Костадин Ацевски, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати.


16:50 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.53 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	1.
	Предлог на закон за амнестија, по скратена постапка;
Поднесен од: Емилија Александрова, Фросина Ташевска Ременски, Зеќир Рамчиловиќ, Мухамед Зеќири, Горан Мисовски, Весел Мемеди, Соња Мираковска, Снежана Калеска Ванчева, Нола Исмајлоска, Јован Митрески, Владанка Авировиќ, Артан Груби, Бранко Маноиловски, Агим Шаќири, Павле Богоевски, Ирена Стефоска, Чедомир Саздовски,  Далибор Богдановски, Костадин Ацевски, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами


	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.12.2018
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